UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /QĐ-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 30  tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn đánh giá nội bộ
hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015

 GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH NINH BÌNH

 Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải Ninh Bình;

 Căn cứ Quyết định số 833/QĐ-SGTVT ngày 26/9/2024 của Sở GTVT về

việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ Giúp việc triển khai áp dụng Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của Sở GTVT Ninh Bình;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-SGTVT ngày 29/01/2024 của Sở GTVT về

việc đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia ISO

9001:2015 năm 2023;

Theo đề nghị của Thư ký Ban Chỉ đạo ISO.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ HTQLCL theo tiêu chuẩn ISO

TCVN 9001:2015 tại Sở năm 2024 (Gồm các thành viên có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn đánh giá có nhiệm vụ xem xét một cách hệ thống, độc lập,

đánh giá sự phù hợp của các hoạt động liên quan đến hệ thống quản lý chất

lượng với các yêu cầu của TCVN ISO 9001:2015 và các quy trình, tài liệu đã

xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo ISO, các

phòng chuyên môn nghiệp vụ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;
- Ban chỉ đạo ISO;
- Lưu: VT, VP.
                       D/02

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Thành

		2024-10-02T07:34:01+0700

		2024-10-02T07:40:28+0700

		2024-10-02T07:40:28+0700